
Vidzemē šo vietu pirmtautas pēcteči savu 
valodu aizmirsuši vēl senāk, tāpat kā savu 
izcelsmi. Mēs rosīsimies, jo skandēsim gan 
dziesmas, gan rībināsim deju grīdas, tāpat 
kā kustināsim pirkstus un attīstīsim citas 
maņas. Mēs būsim laimīgi un priecīgi – to 
solīt nevaru, bet nojaust gan. Ar smaidu, ar 
uzrunu “Tu”, ar jauniem draugiem un jaunām 
prasmēm un zināšanām tapsim bagātāki un 
noteikti arī priecīgāki.
Uz vienu nedēļu par senās līvu pils Lemiseles 
skartajiem kļūsim mēs visi: avīzi LEMISELE 
ik vakaru saņems katra ģimene, lai ne 
tikai uzzinātu Kas? Kur? un Kad? notiks 
3x3 saietā, bet arī, lai ieskatītos, ko dara 
tajās ievirzēs, kur paši neesam tikuši, vai 
noskaidrotu, kas notiek tur, kur mūsu nav? 
Avīzē katru dienu varēsi lasīt sarunas ar 
viediem trīsreiztrīsniekiem ar pieredzi un 
iepazīties ar šī saieta jaunpienācējiem, 
kuriem viss vēl priekšā. Kopā uzzināsim, 
iepazīsim, ieinteresēsim un skolosim cits citu 
gudrībās, sajūtās un 3x3 vērtībās. 
Un kā jau it viss šeit – 3x3 – arī avīze top – 
savstarpēji dodot un ņemot. Ko tas praktiski 
nozīmē? Pavisam vienkārši un nesāpīgi: Tu 
droši sūti, raksti, čuksti (vārdos vai bildēs) 
mums to, ko redzēji, dzirdēji, sajuti vai 
gribi noskaidrot uz redakcijas e-pastu vai 
whatsapp ziņojumos, un mēs – saulainā 
avīzes LEMISELE redakcija – to ieliekam 
burtos un drukas failos. 
Atceries, ka visi esam satikušies šeit, lai kopā 
ar vecajiem labajiem un arī jauniegūtajiem 
draugiem un prasmēm bagātinātos, gūtu 
prieku un mieru, nevis ieraktos drūmā 
nopietnībā. SVARĪGI! Šeit mēs smejamies 
un atpūšamies, tāpēc noklausītos jokus un 
kuriozus neturi kā sveci zem pūra, bet velc 
laukā un izcel gaismā – sūti redakcijai vai 
ienes redakcijas telpās kā slepenu zīmīti 
(salasāmā rokrakstā!).
Un tā mēs satiksimies katru dienu 
LEMISELĒ! Līdz rītam!

muzeja darbinieku svētību Lemiseles vārds 
kļuvis par Limbažu 3x3 avīzes nosaukumu. 
Vismaz mēs – tie 300 ļaudis, kas šurp 
atbraukuši – to daudzināsim savā ikdienā 
veselu nedēļu!
Mēs iedzīvināsim to, kas varbūt jau 
aizmirsies, jo atšķirībā no Kurzemes līviem, 
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Tīna

Mēs esam atbraukuši 
un satikušies 
Lemiselē. Tu nezini, 
kas tas ir? Vārds, 
ko pa zilbēm lasot, 
pratīs izboksterēt 
pat bērnudārznieks, 
ir senais Limbažu 
nosaukums līvu 
mēlē, kurā sen un 
vēl senāk runāja šīs 
vietas iedzīvotāji – 
Vidzemes līvi jeb 
lībieši.

Bildes ar komentāriem, ziņas, jokus, noklausītas sarunas un daudz ko citu, 
kas interesētu un uzjautrinātu arī pārējos trīsreiztrīsniekus sūti avīzei:
+371 29267825 (WHATSAPP) un e-pastā: 3x3lemisele@gmail.com
Veidosim nedēļu LEMISELĒ kopā!

SŪTI MUMS ZIŅAS!

Lemisele līvu valodā nozīmē 
“plaša sala mežainā purvā” 
– izklausās kā dzīvības, 
rosīšanās un laimes oāze. Kā 
bija toreiz – 10. gadsimtā, 
kad līvi te saimniekoja, 
es, protams, nezinu, bet, 
kad bija jāizdomā avīzes 
nosaukums, man tas šķita 
labi piemērots tam, ko šeit 
nākamajā nedēļā esam 
iecerējuši paveikt mēs. 
Tieši tāpēc, ka ne tik ļoti 
daudzināts un dažai labai 
ausij gluži svešs, ar Limbažu 

Avīzi LEMISELE kopā ar jums veidos: Tīna Sidoroviča, Baiba Roze, 
Ilze Cekule, Ieva Dzintare, Klāra Sidoroviča, Uldis Mauriņš.

Skats uz Limbažu pils ieejas vārtiem 1930.g. 
Foto: K.Sarkangalvis

Kas ir Lemisele?



SATIKŠANĀS

DIENAS RITMS

RĪT Pirmdiena, 22. jūlijs

ŠODIEN Svētdiena, 21. jūlijs
13.00 - 14.00  Ierašanās, reģistrācija
14.30  Pusdienas
15.30  Saieta atklāšana pie   
 ģimnāzijas lielā karoga
16.30  Orientēšanās - apkārtnes  
 iepazīšana
18.00  Ieviržu vadītāju satikšanās
19.00 - 19.45  Vakariņas
20.00  Iepazīšanās vakars   
 pie ģimnāzijas (lietus   
 gadījumā - kultūras namā)
21.30 - 22.00 Vakara dziesma un 
 vakara pasaciņa
22.00 - 23.00 Vakara viesis kultūras   
 namā. Māsas Tapiņas no  
 Rucavas
22.00 - 23.00 Danči ģimenēm/Nīkšana/ 
 Sadziedāšanās
23.00…  Danči tiem, kam pāri 13 /  
 Nīkšana/Sadziedāšanās

8.00 - 9.00  Celšanās, rīta rosme,   
 ķermeņa atmodināšana   
 ezera krastā (individuāli)
9.00 - 9.30  Brokastis
9.40 - 10.00  Limbažu 3x3 rīta ziņas
10.15 - 12.45  Rīta ievirzes
13.00 - 14.00  Pusdienas
14.00 - 16.30  Pēcpusdienas ievirzes
16.30 - 17.00  Brīvbrīdis
17.00 - 18.30  Pievakares ievirzes un   
 Apvārsnis ģimnāzijas 
 B korpusa 4.stāva aktu  
 zālē
Apvārsnī ciemosies rucavnieces 
māsas Māra, Dace un Inga Tapiņas. 
Kurzemnieces stāstīs par savu dzimtas 
mantojumu, kā tiek saglabāts kultūras 
mantojums Rucavā, cik bagāta un īpaša 
Rucava, varēs atbildēt uz jautājumiem 
– kas ir mārģene, snātene un namāts. 
Māsas ir autores grāmatai “Rucavas sievu 
stāsti”. 
19.00 - 19.45  Vakariņas
20.00 - 22.00 Novadnieku vakars
21.30 - 22.00  Vakara dziesma un 
 vakara pasaciņa
22.00 - 23.00 Vakara viesis/
 Danči ģimenēm/Nīkšana/ 
 Sadziedāšanās
23.00…  Danči tiem, kam pāri 13 /  
 Nīkšana/Sadziedāšanās

Anna Nulle: 3x3 ir iespēja 
paplašināt savas robežas

Mēs satikāmies ar Gunti Rīgā – pusceļā starp Limbažiem un Kuldīgu, un visi 
trīs līdz šim rīkotie saieti, notikuši manā galā – Kurzemē. Šis būs pirmais, kas 
notiks vīra pusē – Limbažos. Es dzīvojos 3x3 kustībā kopš 1995. gada, tādēļ 
arī Guntim nācies te iedzīvoties.
Limbažos 3x3 saiets notiek pirmo reizi. Satikšanās Limbažos ir arī 
satikšanās mūsu ģimenei. Guntis ir uzaudzis Limbažos, es savukārt 
esmu ar visiem dzimtas rakstiem pilnīgi kurzemniece, uzaugusi Kuldīgā. 
Uzjautrinoši, bet abi esam gājuši pilnīgi vienādās skolās – arhitektoniski 
identiskās ēkās – bet katrs savā Latvijas pusē. 
Esmu ļoti pateicīga 3x3 kustībai par tik daudz un dažādām lekcijām 
un informāciju, ko, nebūdama šeit, nekad droši vien neuzzinātu. 3x3 
satikšana ir veidojusi manu domāšanas veidu un pasaules uztveri 
kopumā. Visi satiktie trīsreiztrīsnieki veicinājuši gan sevis apzināšanos, 
gan labāku izpratni par ārējo pasauli – par to, kas ir bijis, kā ir un kā 
varētu būt. 
Ikdienā katrs dzīvojam savā burbulī, lokā, riņķī, tāpēc nedēļa 3x3 ir 
iespēja izkāpt un ievirzīties kādā citā lokā. 3x3 ir iespēja paplašināt savas 
robežas, pamēģināt, noriskēt. Tieši tā mēs satiekam cits citu: vispirms 
lūkojamies apkārt, tad pabrīnāmies, līdz iedziļināmies un ieskatāmies 
pa īstam. Ieskatāmies acīs otram, ieskatāmies sevī, lai sajustu sevī, ko šī 
satikšanās raisījusi, kādas jaunas šķautnes atklājusi? 
Šodienas sabiedrībā tik daudz esam aizņemti ar visāda veida idejām, 
informāciju – katrs to saprotam citādi. Protams, katram ir sava pieredze 
un sapratne, bet tik ļoti svarīgi tieši šodien ir uzdot sev kontroljautājumu, 
vai tiešām saprotu otru? Lai nonāktu pie kopīga rezultāta, sapratne 
ir svarīga. Jo esam maza tauta, lai nonāktu pie vienprātības, mums 
citam citu ir labāk jāsaprot. Saprast, kas ir mūsu kopējās vērtības, 
pamatvērtības, kas virza, kas nodrošina mūsu vajadzības.
Es vēlos izteikt lielu pateicību visiem, kas piedalās šajā nometnē un 
veicina "3x3" kustību. Lai mums visiem šeit ir iespēja mācīties, augt un 
satikt un saprast citam 
citu vēl labāk!
Lai mums visiem izdevusies un piepildīta nedēļa!

"3x3" nometne 
ir īpaša vieta, kur 
aug bērni, un mēs, 
vecāki, varam 
justies droši – 
nodejotie danči, 
pirmie piedzīvotie 
saullēkti – tas viss ir 
daļa no satikšanās 
ar 3x3 tradīcijām. 
Šeit izzinām pasauli, 
paplašinām savas 
robežas un atrodam 
jaunus apvāršņus. 

Anna un Guntis 
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Līga Ruperte: 
3x3 radām mēs 
paši!

Inese Krūmiņa: šeit mūsu 
satikšanās ir vienmēr īsta

Paldies katram no jums par to, ka esat 
šeit!  Katrs no jums ir svarīgs un vajadzīgs, 
katram ir, ko dot, un katrs ir atbildīgs par 
to, ko saņems, jo ieguvums ir proporcionāls 
devumam. Jūs varat nodrošināt 
gandarījumu sev un veiksmi šim saietam, 
piedaloties nodarbībās, daloties ar savu 
pieredzi, iniciatīvu, izdomu, zināšanām, 
ierosinājumiem, ar savu draudzību, atbalstu 
un pretimnākšanu. Arī pieliekot roku 
darāmam darbam. Jo neviens no mums par 
savu darbu algu nesaņem un arī to negaida, 
jo kopš pirmsākumiem 3x3 ir darbojies 
tikai ar brīvprātīgiem darbiniekiem. Mūsu 
atalgojums ir gandarījums, ko sagādā labi 
padarītais darbs: gūst citi, gūstam mēs paši! 

3x3 nav kaut kas, ko kāds mums gādā 
“no augšas”, to radām mēs paši, 3x3 
saime.

Mūs vieno kopīgas vērtības: latviskās – 
mīlestība un cieņa pret Latviju, latviešu 
kultūru, tautu un valsti, un cilvēciskās – 
cieņa pret cilvēku, atvērtība, pieņemšana, 
vienlīdzība, draudzība, savstarpējais atbalsts. 

3x3 ir vide, kurā nešķirojam cilvēkus 
pēc vecuma, sabiedriskā vai finansiālā 
stāvokļa, uzrunājam viens otru ar “Tu”.
Kopš pirmās 3x3 nometnes Garezerā, ASV, 
1981. gadā, ir notikušas 285 nometnes/
saieti, kopējais dalībnieku skaits ir pāri par 
42 tūkstošiem.  2024. gadā 3x3 notiek 
Melburnā, Austrālijā, Koknesē, Limbažos, 
Vācijā (Bērzainē), Īrijā, ASV (Garezerā) un 
Kanādā (Tērvetē).  Mūsu saime ir plaša!

Novēlu jums baudīt šo nedēļu, mācīties, 
priecāties, sajusties tā, ka esiet ar savējiem!

Vislielākā pateicība visiem, kas roku pielikuši, 
lai mēs šajā 3x3, šeit, Limbažos, varētu 
justies labi, satikties un mācīties viens no 
otra. Un to, kas pielikuši roku, ir gana daudz 
– gan rīkotāji, satura veidotāji, gan lielu un 
mazu darbu veicēji, gan atbalstītāji, gan 
padomdevēji, gan palīgi lielos un mazos 
sagatavošanas darbos.

Lai mums visiem laba diena un laba kopā 
pavadītā nedēļa, lai saieta vadmotīvs 
SATIKŠANĀS mūs pavada un pārsteidz ar 
katru jaunu dienu, ar katru jaunu notikumu! 

Saistībā ar šī saieta filosofisko pamatēmu 
– satikšanos –, mums laikam katram ir 
pieredze, kāds tas ir jauks piedzīvojums. 
Satikt savējos. Satikt mīļos. Satikt sen 
neredzētus radus. Satikt slavenības. Satikt 
īsto cilvēku. Satikt sevi...

Bet ir arī satikšanās, caur kurām esam 
spiesti izaugt: satikt savu spēju robežas, savu 
vājumu, satikt to, no kā visvairāk baidījos, 
satikt nodevību, neizpratni, naidu,... satikt 
nāvi. Satikt, aprunāties vaigu vaigā vai 
novērsties un… turpināt savu ceļu. Lai satiktu 
savu pieaugšanu, savu pieredzi un savu 
dvēseli.

SATIKŠANĀS

Šeit, Trīsreiztrīs, 
mūsu satikšanās 
ir vienmēr 
īsta – ar īstu 
prieku, īstu 
rokasspiedienu 
vai apkampienu, 
runājot mutei 
ar muti, acīm ar 
acīm un sirdij ar 
sirdi.

Apsveicu jūs Limbažu 3x3 un izsaku 
lielu, mīļu pateicību saieta vadītājiem 
Annai un Guntim, darba grupai, 
ieviržu vadītājiem un Limbažu ļaudīm 
par viņu lielo darbu organizējot saietu.

Labdien Limbažos! Labdien visai 
Trīsreiztrīs saimei: vietējiem un tuvu 
un tālu ceļu uz saietu mērojušiem, 
dalībniekiem, lektoriem, meistariem, 
darbiniekiem un darba grupai, kā arī 
galvenajiem rīkotājiem – Guntim un 
Annai!

Un satikt, sadzīvot ar 
cilvēkiem, kuri mums ir 
svarīgi, ar kuriem pavadām 
laiku kopā. 

Kādā valodā es runāšu 
ar sevi, ar savu dvēseli? 
Vai man ir vārdu krājums, 
lai spētu sev pastāstīt 
par savam emocijām, 
jūtām, pārdzīvojumiem un 
domām? Kā es satikšos 
ar citiem cilvēkiem - vai ar 
smaidu sejā, laipnību un 
labvēlību?

Lai mums silta satikšanās un 
laba satikšana!

21. jūlijā 
dzimšanas dienā sveicam 
Eduardu Neretnieku!
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Mums 3x3 nometne ir ikgadējā latvisko 
bateriju uzlādes vieta. Tā ir nenovērtējama 
iespēja nedēļu runāt latviski ne tikai par 
ikdienas rutīnu, bet arī par dziesmām un 
rotām, literatūru un politiku. Tā ir augstu 
vērtēta tikšanās reize ar domubiedriem, 
kuriem svarīga latviešu valodas un kultūras 
uzturēšana, dzīvojot savās mītnes zemēs. 
Tās ir emocijām piesātinātas tikšanās ar 
sen neredzētiem draugiem un paziņām. 
Dažām ģimenēm nometne ir ikgadējā kopā 
sabraukšanas vieta. Un kādus interesantus 
cilvēkus satiekam nometnē! Nedēļa 
paskrien mācoties un radot, smejoties un 
dziedot, muzicējot un baudot. Mūsu mīļākā 
nedēļa gadā.

Sūtam sveicienus no 3x3 šūpuļa - 
Garezera - un no sirds apsveicam visus 
Limbažu 3x3 dalībniekus 3x3nieku rindās! 
Izbaudiet šo nedēļu no pirmās dienas! Lai 
jaunās zināšanas bagātina jūsu dzīvi! Lai 
jauniepazītie draugi arī turpmāk ir gaiša daļa 
no jūsu dzīves. Un padoms tiem, kuri pirmo 
reizi ir nometnē - nedēļas vidū vienu vakaru 
aiziet izgulēties, lai pietiek spēka, jo pēdējās 
dienas mēdz būt vispiepildītākās.
Lai burvīga nometne!

Māra, Maija un Daiga

Mīļie Limbažu 3x3 saieta dalībnieki!

Sirsnīgi sveicieni no tikko izskanējušā 
Kokneses 3x3 saieta, kurā vadmotīvs bija 
"Pārtapšana". Kokneses saietā mums izdevās 
stiprināt mūsu latviskās vērtības un veidot 
ciešākas saiknes starp paaudzēm, apliecinot 
3x3 saietu nozīmīgumu. Esam taču katrs 
tik atšķirīgi, ar savu unikālo pasaules 
pieredzi, vērtībām un principiem. Tieši 
pēdējie ir lielumi, kas bieži paliek nemainīgi 
pārtapšanas procesā. Lai mēs nekļūtu 
par ko citu, taču pārtaptu jaunā kvalitātē, 
ir svarīgi saglabāt savu pamatu, kodolu, 
identitāti. Kas tad veido šo kodolu? Gan 
vecāku šūpulī ieliktais, gan pašu agrīno gadu 
izvēles un pārdzīvojumi, gan gadu gaitā 
koptas un izlolotas vērtības.

Novēlam, lai jūsu "Satikšanās" Limbažos 
turpina šo tradīciju – satikšanās ar sevi, 
draugiem un jauniem cilvēkiem. Satikšanās, 
lai radītu draudzību, kopības sajūtu un 
sniegtu neaizmirstamas pieredzes. Lai šis 
saiets kļūst par iedvesmas avotu un jaunu 
sākumu visiem dalībniekiem!

Lieli un mazi Krūmiņi: Ieva, Eduards, Rūta

Sveiciens no 
Kokneses 3x3!

Sveicieni no 
3x3 Garezera 
vadības loka!

DZIESMAS

GALDA DZIESMA

VAKARA DZIESMA

3X3 vienmēr 
pirms ēdienreizes 
dzied Galda 
dziesmu un tikai 
tad sāk maltīti. 
Bet vakara 
noslēgumā dzied 
Vakara dziesmu.

Met, Laimiņa, zelta jostu
Ap šo visu istabiņu.
Lai paēda, kas neēdis,
Lai padzēra, kas nedzēris.

Šķiramies(i) mēs, ļautiņi,
Gana labi dzīvojuši.
Tu ar Dievu, es ar Dievu,
Mēs ar Dievu labi ļaudis.

Ar Dieviņu sanācām(i),
Ar Dieviņu šķiramies(i).
Ar Dieviņu lai palika
Šī dziesmota istabiņa
(Šis dziesmotis pagalimiņis).

Ej, Laimiņa, tu pa priekšu,
Es tavās(i) pēdiņās(i),
Nelaid mani to celiņu,
Kur aizgāja ļauna diena.

SATIKŠANĀS
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istabas. Es biju avīzes redaktors, un man bija 
palicis ļoti maz drukājamā pulvera. Kopš 
tā laika mēs esam sadarbojušies vairākos 
projektos un turpinām sadarboties. Viņa 
ir zīmējusi manas beidzamās grāmatas 
vāku un zīmēs arī nākošajai. Es Purciemā* 
apbrīnoju viņas māksliniecisko izdomu, 
viņas temperamentu, viņas spontanitāti, 
viņas talanta daudzpusību, tai pašā laikā 
viņas praktiskumu biznesa jomā. Viņa, 
šķiet, nevar dzīvot, nepalīdzēdama kādam 
draugam, kam iet sliktāk nekā viņai. Ja būtu 
daudz tādu Purciemu, pasaule būtu daudz 
labāka vieta, kur dzīvot. Bet, protams, daudz 
garlaicīgāka.” 

Pēc rokraksta spriežot, rakstīts pasen, 
iespējams, 2000.gadu sākumā. Viņš gribēja 
rakstīt par mani, bet bija daudz citi darbi, ko 
darīt.

No vēstules 16.12.1998.: “Es neesmu 
sevišķi sabiedrisks. Jo vecāks palieku, jo 
nesabiedriskāks kļūstu. Es arī būtībā esmu 
vairāk introverts nekā ekstroverts, lai gan 
daudzi par tādu raksturojumu smiesies.” Vēl 
šai pašā vēstulē: “Tev jāpatur prātā, ka es 
esmu vecs vīrs, kam vairs nav atlicis dzīvot uz 
šīs pasaules.” Haha, pirms 26 gadiem!!! Kas 
to būtu domājis, ka dzīve pavērsīsies šādi!

Mēs satikāmies 3x3, un caur maniem un 
citu laika biedru stāstiem ikviens var satikt 
Uldi!

Atmiņas par Uldi Siliņu
Ja esi pirmo reizi vai pirms 2019.gada neesi 
bijis 3x3, jautāsi: kas ir Uldis Siliņš? Pats 
viņš ar sevi iepazīstināja: “Es esmu bagāts, 
neprecējies un es meloju” vai arī: “Esmu 
no Austrālijas, bet citādi pavisam normāls 
cilvēks”.

Limbažu nedēļā Tu varēsi iepazīties ar daļu 
no Ulda darbiem un pastāstīt savas atmiņas 
par viņu!

Uldis domāja, ka pēc nāves nekas vairāk 
nebūs. Cilvēks nomirst, un tas ir tas. Un es 
viņam toreiz teicu - es domāju, ka tev būs 
pārsteigums.

Tiem, kas ir ilgākus gadus bijuši 3x3, gandrīz 
katram ir savs stāsts par Uldi. Lielākoties 
šie stāsti ir saistīti ar jokiem, ar viņa milzīgo 
enerģiju, ar nīkšanu naktīm, ar viņa teātra 
uzvedumiem un priekšnesumiem Brīvajā 
mikrofonā.

Bija cilvēki, kas baidījās viņam tuvoties, un 
bija arī tādi, kas bija ļoti draudzīgi 

ar viņu. Uldis no vienas puses bija 
ļoti draudzīgs, uzrunāja cilvēkus 
un palīdzēja atvērties 3x3, Uldim 
patika būt uzmanības centrā, bet 
viņš turēja savu personīgo robežu 
un pāris reizes, kad viņš atvērās 
tik pa īstam, ka šos atklātuma 
brīžus nevar aizmirst. Es esmu 
izgājusi dažādas stadijas no 
bijīgas uzmanības un intereses, 
tad ilggadīgas sadarbības līdz 

mīlestībai un dzīvesbiedri pēdējos 
Ulda dzīves gadus. Pēdējie gadi Uldim 
nebija viegli veselības ziņā, bet viņš sāka 
pateikties par katru sīkumu - tīru veļu, 
pusdienām, par katru palīdzību.

Līdz tam 22 gadus biju viņa palīdze un 
asistente grāmatu rakstīšanai. Uldis kādreiz 
teica, ka esmu viņa acis un ausis, rokas 
un kājas Latvijā. Strādājot pie grāmatas 
“Mēs esam carnikavieši”, es garas stundas 
pavadīju arhīvā un bibliotēkā un, kad 
Uldis pamodās, viņš saņēma jaunu porciju 
materiālu, ko integrēja savā darbā.

Nesen papīru kaudzē atradu vienu lapiņu 
- “Mūsu pazīšanās sākās Gaujienas 3x3, 
kad es viņu izsviedu ārā no kopējamās 

Pa vidu Ulda mazdēls Alekss Siliņš ar burvīgo 
Siliņu smaidu.

2007. gadā saņemot 
Triju zvaigžņu ordeni no 
prezidentes Vairas Vīķes-
Freibergas.

*Redakcijas piezīme: 
Par Purciemu Uldis dēvēja 
savu sievu Agritu - šī raksta 
autori.

Šī gada 7. februārī 
mūžībā devās 
dižais carnikavietis, 
dižais Triju zvaigžņu 
ordeņa virsnieks, 
dižais Sidnejas 
latviešu teātra 
aktieris, režisors, 
dramaturgs. Dižais 
dziedātājs, nīcējs, 
joku plēsējs, cilvēku 
iepriecinātājs Uldis 
Siliņš, mans mīļotais 
vīrs.
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PILS

TĪNE

LIMBAŽI 
FAKTOS UN 
SKAITĻOS

• Limbažu pirmais 
nosaukums ir Lemisele.

• Par pilsētas aizsākumu 
var uzskatīt 1385. gadu. 

• Limbažos ir 6961 
iedzīvotāju.

• Pilsēta aizņem 
9,3 km2.

• Pilsētu no viena gala 
līdz otram var izstaigāt 
vienas stundas laikā.

• Līdz Rīgai ir 87 km.

• Limbažu novada 
uzņēmumi – Gaļas 
pārstrādes uzņēmums 
Matadors, N. Bomja 
maiznīca Lielezers, 
vīna darītavas Lemsel, 
Jokas, vilnas pārstrādes 
uzņēmums Limbažu Tīne, 
Ingrīdas Žagatas keramikas 
darbnīca Cepļi.

• Limbaži ir vienīgā 
pilsēta Latvijā, kam ir savs 
pelikāns. Par to vairāk var 
uzzināt Limbažu muzejā!

• Limbažu vēsturiskais 
centrs ir veidots kā perfekts 
aplis. Ejot pa Mūru ielu, var 
apiet apkārt vecpilsētai. 

• Netālu no Limbažiem 
atrodas viens no Latvijas 
dziļākajiem ezeriem – 
Dziļezers, kura dibens 
sasniedz pat 32 metrus. 

• Pie Limbažiem atrodas 
viena no neparastākajām 
un vecākajām Liepu alejām 
Latvijā. Ap 400 gadus veco 
aleju jūs atradīsiet Katvaru 
muižas parkā. 
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